i. ibi: *Breuitate tamen ostendat dicendum, si
privilegiato clare, & euidenter confites de
enormi lesione.*
Nun. 42.

Ex dispositione tituli in rub. & nig. C.
ne quis in sua causa iudicet, vel ius sibi di-
cat, l. qui iurisdictioni, ff. de iurisd. omni.
iudic. ibi: *Qui iurisdictioni preest, neque
sibi ius dicere debet, neque uxori, vel libe-
ris suis, neque liberis, vel ceteris, quos scire
habet, l. Iulianus, ff. de iudicijs, l. 9. & 10.
tit. 4. partit. 3. vbi Lopezius, c. insinuante,
de offic. deleg. & etiam eius Ducatus re-
mouetur, & tota eius curia erit suspecta,
d. cap. insinuante, & ibi gloss. cum feté in-
finitis Farin. 2. p. fragmentor. verbo, Index
a num. 71. & num. 714. & 750. & 753.
cum alijs, & nu. 801. Carrasco in l. Reg-
ni, cap. 9. a num. 24. & a num. 28. & a num.
27. Marchelan. de commissionib. tom. 2.
tit. de iudic. suspit. p. 2. cap. 8. §. 1. nu. 53.
cum seq.*

Num. 43.
Cap. cum inter de exceptionib. cap. quia
suspecti 3. quæst. 5. Farin. 2. p. fragm. or.
verbo, Index a num. 95. cum pluribus al-
ijs, Marchel. de commission. d. 2. par. 5.
l. nu. 66. ibi: *Quando parti est iudex sus-
pectus per signaturam illi, non solet referri bi,
neque etiam ex certa scientia, ut est in cap.
tam inter de exceptionib. neque id facere
Principi minus conuenit, Abbas in cap.
ad hac num. 8. de rescript. ratio est ne ius-
tis oriatur, unde ius per se iur. nam de facili
pars eius est suspectus grauaretur. Suspecto
autem iudice Popa, vbi Princeps nec po-
test nec debet rogata vel causa demandare
sostenendo omnem recusationem, neque denuo
iudicet a quo causa in appellationis absque
partium consensu committitur.*

Num. 44.

Pater X Suarez d. lib. 1. cap. 20. num. 1. ibi:
*Nihilominus tamen in eo casu, non potest
Ecclesia excoletas cogere Religionem ad de-
simas soluendas, propria auctoritate, sed per
superiorem legitimum, quia nullo iure hoc
ei conceditur, tunc autem facti est, et causa
consideratur per quælibet iudicem competem-
tem.*

Num. 45.

Idem X Suarez d. lib. 1. cap. 20. num. 2. ibi:
*Si vero lesionis enormitas clara non est, &
necessarium est arbitrium recurrendum est
ad Pontificem tanquam ad privilegij aucto-
rem, quia eius est interpretari rescriptum
suum, ut bene Panormitan. qui alia citat.*

Nom. 46.
 Cap. cum teneamur de prae bend ibi: Aus
 non poteris ei fupescadalo prouideri aqua
 minit, r subscinimus, si pro ea mandatum no
 frum non aueris laequendum, cap. nihil el
 2. p. x. l. m. rionib. ibi: Nihil com scan
 d'io nihil cum forals fcepta uobiscum nos
 t'le de d'au'si pauperib. de finira uobis scrip
 fisse meminimus, cum multis Salg de R. g.
 protece f par. cap. i. num. 18. & 2 par ca
 pit. 2. a num. 12. & 1. par. cap. 4. lere per
 tot. & 7. part. cap. 6. a num. 9. & 1. par. ca
 pit. 3. a num 14. cum plurib. alijs.